Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2017 г.                                                                               № 89

дер. Рикасиха

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных пунктов на территории

муниципального образования «Приморское»

      В соответствии с частью 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007
№  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и пункта 2
приказа  Минтранса России  от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и в связи
с проведением паспортизации дорог общего пользования местного значения в
границах  населенных  пунктов  на  территории  администрация
муниципального образования «Приморское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования
местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  на  территории
муниципального образования «Приморское».

2. Считать утратившим силу постановление местной администрации № 82 от
15.10.2015  «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  в  границах  населенных  пунктов  на
территории муниципального образования «Приморское».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                              А.В. Семенова